
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5561

О результатах Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества ко Дню учителя "Благодарим 
любимых учителей!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества ко Дню учителя "Благодарим любимых учителей!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Студия 35
Светлана 
Сергеевна 
Ратникова

Песня " Чудо-школа" 1 место РР - 0 
№104631

2 8 группа
Литвинова 
Надежда 
Викторовна

"С днем учителя" 1 место РР - 0 
№104850

3 ансамбль 
"Экспромт"

Наталья 
Валерьевна 
Абашева

Мы любим вас,родные ваши лица 1 место РР - 0 
№104919

4 Гусева 
Мирослава

Цепляева 
Светлана 
Саидовна

К празднику! 1 место РР - 0 
№105057

5 Палкина Яна
Данилова 
Виктория 
Александровна

К празднику! 1 место РР - 0 
№105059

6
Тимонина 
Анастасия 
Андреевна

Волонцевич 
Галина 
Александровна

видеозарисовка "Любимым 
учителям!" 1 место РР - 0 

№105366



7

Творческое 
объединение 
"В ритме 
танца"

Гарт Светлана 
Анатольевна "Школьный переполох" 1 место РР - 0 

№105516

8
Вокальный 
ансамбль 
"ДЕВЧАТА"

Тарасова 
Татьяна 
Николаевна

"ВСЁ НАЧИНАЕТСЯ СО ШКОЛЬНОГО 
ЗВОНКА" (музыка Г. Струве, слова В. 
Суслова)

1 место РР - 0 
№105745

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


